
































práce plošinou

přívěsová pracovní plošina inreKa ip 14-3
Pracovní plošina je kloubového provedení se třemi rameny a je instalována na jednoosém přípojném vozidle.
Je vhodná pro jakékoliv práce ve výškách - stavební,montážní, natěračské.

• pracovní výška 14m
• dovolené zatížení pracovní.klece 200 kg

VÝHODY:
• nízká hmotnost
• snadná a rychlá manipulace
• ruční manipulace v místě práce
• bezpečný elektrohydraulický systém
• napájení 230 V
• vhodné pro použití v uzavřených nebo omezených prostorech
• neznečišťuje okolní prostředí

Plošinu dopravíme na místo se zaškolenou obsluhou.
Plošina plně nahradí automobilovou plošinu, nákladné lešení nebo
nebezpečnou práci na žebřících.

autoMoBilovÝ JeřáB aD 20t

práce autoJeřáBeM
Práce autojeřábem: Kučera František, mobil: +420 724 053 183, www.ferrum-mb.cz

• práce autojeřábem na zakázku
• vyložení ramene - výška 23m
• hmotnost břemene - max.20t

• dosah - max. 21m
• možnost vypůjčení paletovacího

zařízení

• k dispozici nádoba na betonování
• zařízení na přepravu buněk

Vedoucí výroby: Ing. Petr Žák, tel.: +420 568 404 064, mobil: +420 724 296 146, e-mail: zak@ferrum-mb.cz, www.ferrum-mb.cz

palensky
Zvýraznění



Maximální tloušťka dělených
materiálů:
• ocel - 20 mm
• nerez (inox ocel) - 10 mm
• hliník - 8 mm
• měď a mosaz - 6 mm

Jiří Lojda, tel.: +420 568 441 651, mobil: +420 606 694 439, e-mail: lojda@ferrum-mb.cz, www.ferrum-mb.cz

VÝROBA

Laserové řezání plechů, uzavřených i otevřených profilů
na stroji ADIGE-SYS LT COMBO FIBER

Maximální a minimální průřezy
profilového materiálu:
• trubka kruhová

(max. 225 mm, min. 16 mm)
• uzavřený profil čtvercového průřezu

(max. 160 x 160 mm,
min. 16 x 16 mm)

• uzavřený profil obdélníkového
průřezu
(min. 20x15mm,
max. 200 x 100 mm)

• max. délka tyče 6500 mm

Laserem lze řezat plechy, trubky,
tvarové profily-jackely, profily C,
L, U, pásoviny
• max. hmotnost tyče 35 kg/m
• celková max. hmotnost tyče 100 kg
• laserem je možné řezat Fe, Al i FE-Cr

materiály

Max velikost plechů
1500x3000 mm
• přesný řez až +/- 0,1 mm
• u pálení profilů možnost pálit přes

hranu
• plně nahradí některé klasické metody

obrábění (frézování, vrtání, děrování)
• pro pálení průniků trubek a profilů je

bezkonkurenční
• laserové řezání měděných,

hliníkových, mosazných a nerezových
plechů je velmi produktivní a přesné
jak u tyčových materiálu tak plechů.



999910797_vyroba.indd 1 29.3.2010 15:17:06

OHRAŇOVACÍ LIS

Tvarové ohýbaní plechů a pásovin

CNC ohraňovací lis firmy Trumpf - TruBend 5320

* lisovací síla 320t
* běžná déka ohranění 4m, max. 4,4m

Nástroje pro tloušťky plechu:
- 1,5mm ....................v délce 3m
- 2, 3, 4, 5, 8 ...........v délce 4m

Max. tloušťky pro materiál pevnosti do
400MPa:
-- tl.10mm v délce 4m
-- tl.12mm v délce 3,5m

horní nástroj můžeme použít do
tloušťky 12mm.

Max. tloušťky pro materiál pevnosti
do 700MPa a nerez:
-- tl. 6 mm v délce 4m
-- tl. 8 mm v délce 3m
-- tl. 10mm v délce 2,4m
-- tl. 12mm v délce 2m

horní nástroj můžeme použít do
tloušťky 10mm

VÝROBA
Zajištění zakázek: Jiří Stoklas, tel.: +420 568 404 085 mobil: +420 602 252 892, e-mail: stoklas@ferrum-mb.cz, www.ferrum-mb.cz

Ing. Tomáš Břinek, tel.: +420 568 404 081, mobil: +420 606 712 559, e-mail: brinek@ferrum-mb.cz, www.ferrum-mb,cz

palensky
Zvýraznění



Ing. Tomáš Břinek, tel.: +420 568 404 081, mobil: +420 606 712 559, e-mail: brinek@ferrum-mb.cz, www.ferrum-mb.cz

Technické údaje
• tři pracovní rolny s hladkým

povrchem pro optimální ohyb všech
typů profilů bez poškození jejich
povrchu

• nezávislé přestavení dolních rolen
s možností oboustranného ohýbání
profilů se symetrickým průřezem

• boční vodící kladky nastavitelné
ve třech rovinách

• nastavitelná, na centrální hřídeli
umístěná prokluzovací spojka
k přizpůsobení rozdílných periferních
rychlostí mezi centrální rolnou
a vnějšími rolnami a jako ochrana
před nechtěným přetížením stroje

• kombinované provedení pro
horizontální nebo vertikální pracovní
polohu

• ocelová svařovaná konstrukce jako
jednodílný rám

• rolny z vysoce jakostní niklchrom-
molybdenlegované oceli
s povrchovým zakalením na 60 HRC

• ruční tlačítko a pedálové řízení
s nízkonapěťovým rozvodem
flexibilně úmístitelné

• hřídele jsou uloženy v kuličkových
ložiskách pro vyšší dynamické zátěže

Standardní výbava obsahuje řadu
rolen pro ohýbání většiny používaných
a obvyklých profilů jako pásovin,
úhelníků, jeklů, T- a U-profilů a nosníky
IPE/IPN/HE.
Ve třech rovinách nastavitelné boční
vodící kladky mohou pracovat velice
blízko u ohýbací rolny, čímž se sníží
na minimum případná deformace profilů
s asymetrickým průřezem. Mimoto
jsou boční vodící rolny vybaveny
vnitřní přírubou pro ohýbání úhelníků.
Toto zařízení může být také využito
ke kalibrování rádiusu ohnutí nebo jako
změna k menšímu rádiusu.

OHÝBÁNÍ PROFILŮ NA STROJI COMAC 305

Maximální kapacity
ohýbání s minimálním

vnitřním průměrem
80x15

25x5

120x25

45

¤ 52

¤ 100x2
¤ 25x1,5

¤ 76,1x4,5
¤ 60,3x8

 ¤ 700
¤ 280

¤ 650

¤500

¤ 550

¤ 1500
¤ 380

¤ 750
¤ 700

80x40x4

60x4

80x8
30x4

70x7
30x4

80

70

90

120x55

100x50

120x58

¤ 900
¤  460

¤ 700
¤ 460

¤ 800

¤ 800

¤ 900

¤ 650

¤ 900

¤ 700

VÝROBA



VYKUPUJEME TYTO SKUPINY ODPADŮ:
12 01 01 Piliny a třísky železných kovů
12 01 03 Piliny a třísky neželezných kovů
15 01 04 Kovové obaly
16 01 04 Autovraky
16 01 06 Vyřazená vozidla zbavená kapalin a jiných nebezpečných složek (části karoserií automobilů)
16 01 17 Železné kovy z vyřazených vozidel
17 04 01 Měď, bronz, mosaz
17 04 02 Hliník
17 04 03 Olovo
17 04 04 Zinek
17 04 05 Železo a ocel
17 04 06 Cín
17 04 07 Směsné kovy
19 10 01 Železný a ocelový odpad
19 10 02 Železné kovy
19 12 03 Neželezné kovy
20 01 40 Kovy

KOVOŠROT
Vedoucí kovošrotu: František Doležal, tel.: +420 602 723 721, e-mail: dolezal@ferrum-mb.cz, www.ferrum-mb.cz



CNC PÁLÍCÍ STROJ
Dělení materiálu plazmou a autogenem

Pracovní plocha 12x3m a šachta pro pálení trubek. Stroj také umožňuje značení plazmou a důlčíkování.

Pálit autogenem lze kolmé řezy do tloušťky 130mm.

Stroj je vybaven plazmovým zdrojem KJELLBERG HiFokus 360i – tloušťka pálení nelegovaného materiálu 0,5 - 60 mm, dělící řez
0,5 - 80 mm. Je možné pálit také nerezovou ocel. Plazmový hořák je umístěn na rotátoru pro úhlové řezy, což umožňuje pálit úkosy
např. pro sváry. Rotátor zároveň umožňuje pálení prostupů do den. Stroj je vybaven polohovadlem pro pálení prostupů do trubek
(D30 - 460 mm) s připraveným zkosením pro svár.

Zajištění zakázek: Jiří Stoklas, tel.: +420 568 404 085 mobil: +420 602 252 892, e-mail: stoklas@ferrum-mb.cz, www.ferrum-mb.cz
Ing. Tomáš Břinek, tel.: +420 568 404 081, mobil: +420 606 712 559, e-mail: brinek@ferrum-mb.cz, www.ferrum-mb,cz

VÝROBA

palensky
Zvýraznění



ZAJISTÍME EKOLOGICKOU LIKVIDACI AUTOVRAKŮ S VYDÁNÍM
POTVRZENÍ O JEHO PŘEVZETÍ:
• Kompletní autovrak převezmeme a vystavíme doklad o likvidaci pro dopravní inspektorát
• Odvoz na základě domluvy

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE AUTOVRAKŮ

Souhlas k provozu zařízení ke sběru, výkupu, zpracování a odstraňování autovraků a činnosti s tímto
související nám byl udělen Krajským úřadem kraje Vysočina.

Vedoucí kovošrotu: František Doležal, tel.: +420 602 723 721, e-mail: dolezal@ferrum-mb.cz, www.ferrum-mb.cz



HUTNÍ MATERIÁL

PRODEJ HUTNÍHO MATERIÁLU:
• přímý prodej na skladě 
• kompletace zakázek 
• dělení materiálu 

UZAVŘENÉ PROFILY

OCELOVÁ PÁSKA

OCELOVÉ PLECHY VÁLCOVANÉ ZA TEPLA I ZA STUDENA

TYČE PLOCHÉ

BETONÁŘSKÁ OCEL

Vedoucí obchodu hutní materiál: Alois Chytka, tel. 568 404 040, fax: 568 404 044, mail: achytka@ferrum-mb.cz, www.ferrum-mb.cz

palensky
Zvýraznění



HUTNÍ MATERIÁL

PRODEJ HUTNÍHO MATERIÁLU:
• přímý prodej na skladě 
• kompletace zakázek 
• dělení materiálu 

ROHOŽE DO BETONU

TRUBKY BEZEŠVÉ I SVAŘOVANÉ

TYČ KRUHOVÁ

ÚHELNÍKY

OCELOVÉ PROFILY

Vedoucí obchodu hutní materiál: Alois Chytka, tel. 568 404 040, fax: 568 404 044, mail: achytka@ferrum-mb.cz, www.ferrum-mb.cz

palensky
Zvýraznění



ARMOVNA

OHÝBÁNÍ BETONÁŘSKÉ OCELI:
• dodávka výztuže do betonu
• rozměr a tvar dle požadavků odběratele
• velká přesnost rozměrů
• na vyžádání atesty materiálů, prohlášení o shodě
• po dohodě možnost dopravy na stavbu

ohýbání betonářské oceli do průměru 16mm na stroji
TWINMATIC 16XV

ohýbání betonářské oceli do průměru 32mm na stroji
STEMA SPECIAL 42S

Vedoucí armovny: Milan Koudelka, tel.: +420 724 760 490, e-mail: koudelka@ferrum-mb.cz, www.ferrum-mb.cz

palensky
Zvýraznění



ARMOVNA
Vedoucí armovny: Milan Koudelka, tel.: +420 724 760 490, e-mail: koudelka@ferrum-mb.cz, www.ferrum-mb.cz

STROJ NA KOŠE GTM XP 200/1100/16E
Automatický stroj na výrobu armovacích košů válcových vrtaných pilot
v délce do 16 m; se svařovanou spirálou a programovatelným stoupáním.

min./max. ¤ koše: 200-1100 mm
Stoupání spirály: min./max. 50-500 mm;
¤ spirály: min./max. 6-16 mm;
¤ podélných tyčí: min./max. 12-32 mm;
Maximální hmotnost koše 2000kg

palensky
Zvýraznění


